

Stationsmestervej Invest ApS

Elme Alle 10, 9280 Storvorde

CVR-nr. 28 12 02 49

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Frank Hvorslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stationsmestervej Invest ApS Elme Alle 10 9280 Storvorde CVR-nr.: 28 12 02 49 Stiftet: 29. september 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Berre Eriksen, Formand Frank Hvorslev Peter Hvorslev Frank Mogensen
Direktion	Frank Hvorslev
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at virke som komplementarselskab for Stationsmestervej Ejendoms Invest K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-11.114	-12
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	111.440	129
Øvrige finansielle omkostninger	-433	0
Resultat før skat	99.893	117
Skat af årets resultat	-22.022	-26
Årets resultat	77.871	91
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	80
Overføres til overført resultat	0	11
Disponeret fra overført resultat	-2.129	0
Disponeret i alt	77.871	91

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022 kr.</u>	<u>2021 t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>173.827</u>	<u>187</u>
Tilgodehavender i alt	<u>173.827</u>	<u>187</u>
Likvide beholdninger	<u>37.147</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>210.974</u>	<u>200</u>
Aktiver i alt	<u>335.974</u>	<u>325</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022 kr.</u>	<u>2021 t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	106.406	109
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	80
Egenkapital i alt	311.406	314
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	12.022	3
Anden gæld	12.546	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.568	11
Gældsforpligtelser i alt	24.568	11
Passiver i alt	335.974	325
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Stationsmestervej Ejendoms Invest K/S og hæfter ubegrænset for den samlede gæld i selskabet, som pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 500.
